SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

PROCESSO SELETIVO 001/2013

EDITAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR
TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições dos candidatos de acordo
com o cargo/função escolhidos.

Art. 1º. Considera-se homologada a inscrição do candidato que observou todas

as disposições contidas no Edital 001/2013.

Art. 2º. A participação do candidato no Seletivo Público do Edital 001/2013

compreende:

a) Preenchimento da ficha cadastral disponível no site com impressão do
boleto de pagamento;

b) Recolhimento da taxa de inscrição;
c) Protocolização da inscrição e demais documentos no CRECI-PR; ou,
d) Requerimento de isenção legal nos casos de comprovada necessidade.

Art. 3º As inscrições homologadas para este Processo Seletivo constam
relacionadas abaixo.

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - ZELADORIA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ANA CRISTINA ZELINSKI 58349453/PR

2. AUGUSTO MINORU MATUGUMA 129044306/PR

3. FRANZINE GRAZIELE ARTENER 46344472/PR

4. FRIDA NOVADZKI 22163965/PR

5. MARTA ALVES DA COSTA 127533148/PR

6. ROSÂNGELA PEREIRA PACHECO 88369998/PR

7. VERA DA SILVA MEDELLA 67763425/RJ

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - COPA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ADRIANA RIBEIRO BITENCOURT 51846990/PR

2. CLEIDE ANA FORMENTÃO 39686899/PR

3. DANIELE CORADASSI BRUZ 90397400/PR

4. EDILENE ELEUTÉRIO PINTO 102440088/RJ

5. ELENI MACHADO 34711704/PR

6. ELIDA RUHMANN 73703395/PR

7. JUREMA RIBEIRO 16759112/PR

8. MAGALI RIBEIRO CRUZ 52150485/PR

9. MARIA DE FATIMA PINHEIRO BELLETTI 19713202/PR

10. MARILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 18158318/SP

11. MARISTEL SALETE GUTH DE ARAÚJO 41468114/PR

12. MARISTELA PADILHA OKIDA 34474028/PR

13. NATALINA DA SILVA CORAIOLA 103479452/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

14. NICOLAS BILEK 93104994/PR

15. SIRLEI DE SOUZA REIS 52704928/PR

16. TEREZINHA APARECIDA ROMANEK DA LUZ 43631233/PR

17. THAIS DE FÁTIMA BORGES 129630256/PR

18. VALDIVIA APARECIDA ROMANEK DA LUZ 52232902/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - MOTORISTA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ADEMIRO DA SILVA LIMA 42892459/PR

2. ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS 76877440/PR

3. ALEXSANDRE MINA DOS SANTOS 83005920/PR

4. ALVACIR NEPEL 36918497/PR

5. CAROLINA ALVES CHAVES 62753390/PR

6. CLAUDEMIR BRAULINO TEIXEIRA 71084310/PR

7. DIÓGENES DE CASTRO ANDRADE 41674326/PR

8. EDILSON GRUBER 55622817/PR

9. FABIANO RIBINSKI 73392543/PR

10. FABIO PEREIRA ALVARES 40892621/PR

11. ISAC DA SILVA AMANCIO 61226109/PR

12. JEDIAEL AURÉLIO DA FONSECA RIBEIRO 105536364/PR

13. KASSIO BARBOSA SGODA 79956759/PR

14. LUIZ FERNANDO TEDESKI 81941530/PR

15. MARCELO LUIS HOSTINS 50536521/PR

16. MARCELO RISKALLA PIMENTA 41894148/PR

17. MARCIO ANTONIO STRACK 61189114/PR

18. REINALDO SOARES 70055627/PR

19. SERGIO AUGUSTO SCHWAB 49251203/PR

20. THIAGO MIKOLAJ MACHADO 124090938/PR

21. VINICIUS SUIZA-NI DE SOUZA 61355090/PR

22. WAGNER CEZAR GARCIA DOS SANTOS 31584922/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSTE - ADMINISTRATIVA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ALLISSON PATRICK GASPAR CIRQUEIRA 22721398/MT

2. AMABILI FIORITI ROBAINA RIBINSKI 62321644/PR

3. ANA PAULA ABRANOSKI 75475934/PR

4. ARILENE RODRIGUES AQUINO 95585213/PR

5. BRUNA DE SOUZA REIS 105288840/PR

6. CAMILA DA SILVA BOTELHO 129200561/PR

7. CAROLINE CAMPOLIN DA CRUZ 91046598/PR

8. CINTIA FELICIANO DE SOUZA 420617516/SP

9. DÉBORA CRISTINA DA SILVA 88484037/PR

10. DIEGO RUSSI PARANA 87772659/PR

11. DIOGO TOMIO YOSCHIZAWA 56067604/PR

12. DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS 85393880/PR

13. ELIANE ZATESCO 77518932/PR

14. ELISA CONSUELO LOSS 59475010/PR

15. FABIO SILVESTER THIBES 4369358/SC

16. FELIPE LENZI SALDANHA 79375616/PR

17. GUILHERME ALAMINHA 88055730/PR

18. GULHERME IWAMOTO GALHARDO 105423594/PR

19. JESSICA DE CASTRO FREITAS 95502806/PR

20. JOÃO LUIZ ITHIRO SUMI BORGES 86977931/PR

21. JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 42029025/PR

22. JOSÉ LUIZ VIALLE 7530390/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

23. JULIANA LINI MAEJI 262480001/SP

24. KARINY LOURO DE SOUZA 100098962/PR

25. KATIA CRISTINA DE SOUZA 456652954/SP

26. KELLY CAROLINI MOTTIN 87311872/PR

27. LAIS WRUBLACK AQUINO 95040934/PR

28. LETICIA FRANCIELLE KOVALL BATISTA 127057958/PR

29. LORIVALDO DAUFENBACH JUNIOR 49093306/PR

30. LUANA TAINA BATISTA 127057842/PR

31. LUCAS GABRIEL DE SA MORAES 130921175/PR

32. MARCELO GIOVANI FAEDO 46944330/PR

33. MARCO ANTONIO DE CASTRO JULIANO 97702691/PR

34. MARIA PAULA SOUSA DE MIRANDA 104902235/PR

35. MARINA CASUBEK PECHEBEA 78319518/PR

36. MARIO AUGUSTO SIMÕES 105452861/PR

37. MATUZELI BASILIO 79327689/PR

38. MAURICIO RIBEIRO DO VALE 70065258/PR

39. MICHELE SANTIAGO VERGINIO BUENO 96703406/PR

40. PATRICIA TEREZINHA DOBROWOLSKI 46240308/PR

41. PEDRO JULIANO VELOSO 130868215/PR

42. POLIANA CAMPOS PAIO WEISSHEIMER 91748959/PR

43. REGINALDO DA CRUZ 51267257/PR

44. RICARDO HEYN 33472269/PR

45. RUI PEREIRA ROCHA JUNIOR 96965818/PR

46. SHERON SHAYANY DUTRA BASTOS 127268100/PR

47. SUELEN COSTA DE SOUZA 92209865/PR

48. TEREZINHA MADALENA KLEIN GRUBER 4707135/SC

49. THIAGO LUIZ LEISMANN 94023882/PR

50. VALERIANO MARCOS RIEDI 31234000/PR

51. VANESSA ZADOROSNEI REBUTINI 62206977/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: CASCAVEL/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ALEXANDRE ANTONIO SCUSSIATTO 60769222/PR

2. ALIANE APARECIDA VEADO 104976832/PR

3. ANDRE LUIZ DA SILVA 97441618/PR

4. ANDREY PEDROSO 63352314/PR

5. ANIBAL ARAÚJO DO AMARAL 12824747/AM

6. ANNA CAROLINA MARTINS DA SILVA 108118962/PR

7. CAROLINA ANDREIA REIS 73910269/PR

8. CAROLINE LEMES DE CAMPOS 103787157/PR

9. CLARICE LIMA DA SILVA 84505064/PR

10. CLAUDIA DE REZENDE 91668599/PR

11. CLAUDIMEIRE LOTTI 65523973/PR

12. DIANE CAROLLO 3996439/SC

13. ELIZANDRA WINICKI 98367586/PR

14. FLAVIANA MARTINSON RIBEIRO 127154449/PR

15. GESSICA VIGO 107780190/PR

16. GUSTAVO AURELIO RAGAZZAN HOFFMANN 80187122/PR

17. IRINEU GUINOT JUNIOR 84800619/PR

18. JOÃO LUCAS DA SILVA 1572470747/BA

19. JONATHAN CASSIAN DA SILVA 73899591/PR

20. JULIO CESAR ALVES DOS SANTOS 125449182/PR

21. KAMILA TONIAZZO DOS SANTOS 100372916/PR

22. LEANDRO DE QUADROS PINTO 6069093869/RS

23. LIDIANE LOTTI DA SILVA 94499313/PR

24. MAGDA VANISKI 99281553/PR

25. MARIELE NICOLOSO 51704738/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

26. MARIZETE LAUFER 108631694/PR

27. OSCAR FRANK JÚNIOR 56469869/PR

28. PATRICIA MARINA SANCHES 91106809/PR

29. RAFAEL MAXIMIANO FERREIRA 98548882/PR

30. RAQUEL CRISTINA FEIL KMETZKI 78785764/PR

31. ROGÉRIO VIEIRA FERRAZ 20303298/PR

32. SERGIO HENRIQUE FASSINA 130050883/PR

33. VIVIANE TIBES 94702054/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: FOZ DO IGUAÇU/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ALINE BARUDI 84164836/PR

2. DAIANA DE LIMA MITO 80838263/PR

3. FILIPE DA CUNHA GONÇALES 98077960/PR

4. GUSTAVO BESING HECK 92668347/PR

5. JESSICA NASCIMENTO BARROS DE SOUZA 106747601/PR

6. JULIANA MURIANA DA SILVA 82875638/PR

7. LAUDICEIA GISELI LIPRERI 90295780/PR

8. LUCAS MARAN DOS SANTOS 98582045/PR

9. LUCIMARA DE OLIVEIRA 103581311/PR

10. LUIS HENRIQUE ARAUJO FAUST 49860470/SC

11. ROBERTA MARKELLYN MANFRIN NAMI 106769157/PR

12. SERGIO DE SOUZA 70181231/PR

13. THALIS RAPHAEL DE LIMA MARQUES 4096640679/RS

14. VANILSE SANTOS DE OLIVEIRA 95719490/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: GUARAPUAVA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. BELQUIS TEREZINHA SANTONI 35102019/PR

2. CHARLENE KARINE JUNGES 103580439/PR

3. EDIVAL OLIVEIRA SOUZA ALEXANDRE 133138595/PR

4. EDSON LOPES DOS SANTOS 67756576/PR

5. EVELIN CAROLINE CARVALHO 105572140/PR

6. GERALDO JOSÉ POLANSKI JÚNIOR 127865388/PR

7. GULHERME MODESTO KLOSTER IGUINACHESKI 106620954/PR

8. JAQUELINE ARRUDA SOARES SILVA 104195466/PR

9. JULIANA KUNTZ ALMEIDA PEDROSO 84024929/PR

10. JULIANO RUBENS MARTINS 98792350/PR

11. LUIZ TIAGO VIEIRA 124390176/PR

12. MARA GHELLER LINS 87585476/PR

13. RENATO HOEGEN JUNIOR 95370403/PR

14. SARANA DE FATIMA POLAK 97045399/PR

15. STHEPHANIE CHRISTINE PALAMAR RAMOS 110885822/PR

16. VERA LUCIA SENKIO 98687980/PR

17. VIVIANE GELINSKI DE ARAÚJO 107458050/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: MARINGÁ/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ALESANDRO TRINDADE DE FREITAS 94854237/PR

2. ALINE PRIMO GALLEGO FAVALESSA 88649095/PR

3. ANA LIDIA DOS REIS MELO 376125779/SP

4. BRUNO CANEDO MONTEIRO 59241117/PR

5. CAIO CESAR VIOLIN DE ALCANTARA 91744562/PR

6. CAMILA BENATTO 93889983/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

7. CELINA RUMIKO TAKAHASHI 62456477/PR

8. DANIEL EDUARDO DE SOUZA 89390648/PR

9. ELIDA BEATRIZ ALVES MOREIRA 97196648/PR

10. FERNANDA APARECIDA FERREIRA 88681363/PR

11. IVETE PIETROWSKI 33334877/PR

12. IZABELA MILES ALVES 110586566/PR

13. JOÃO ROBERTO DE OLIVEIRA 104533582/PR

14. JOÃO VICTORIO PICCIANI 123086775/PR

15. JOCIMAR ROBERTO FILADELFO 58036846/PR

16. JOSÉ ADILSON GOMES DE CAMPOS 44942798/PR

17. LAIS LATIFE TELLES DA SILVA 98502610/PR

18. LEANDRO ESTEVÃO GOMES 103552125/PR

19. LHAYS FERREIRA BUENO 99097078/PR

20. LILIAN RIBEIRO ARAÚJO 80245491/PR

21. LOURDES PEREIRA DE MENDONÇA 62079487/PR

22. LUCAS TORTORELI MORANTE 111260958/PR

23. LUCIANA DE POLI DIAS 63943533/PR

24. LUCIANE CAMILO SIMONI 75547358/PR

25. LUCIANO SOUZA CUNHA 132325863/PR

26. LUIS FERNANDO AGUIAR DE SOUZA 477960170/SP

27. LUIZ PAULO DA SILVA HONORATO 92466434/PR

28. MAIARA MIRANDA 104004229/PR

29. MARIA CAROLINE RIBEIRO 124270855/PR

30. NEIVA DE BARROS BATISTA 68936918/PR

31. NILZA APARECIDA SALOMON 71622932/PR

32. PAMELLA ANDREANI CAMPOS 90040790/PR

33. PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 110645066/PR

34. RODRIGO DOS REIS PALADINI 76425698/PR

35. ROGERIO LIPORI PESSUTTI 103726581/PR

36. SAMARA CRISTINA DE SOUZA STEIN 110009836/PR

37. SERGIO CARLOS ZAMARQUE 41332042/PR

38. SILVIA MAURA PADILHA 64076876/PR

39. SIMONE PEREIRA MARQUES LIMA 29206259/SP

40. TATIANA MAIUMI NISHIYAMA 264332040/SP

41. THAIS ANDRESSA CARABELLI 93335007/PR

42. TIAGO HENRIQUE VALARIO 98627022/PR

43. TATIANA MAIUMI NISHIYAMA 264332040/SP

44. TEREZA PESSOA DE SOUZA 75565593/PR

45. VANESSA CRISTINA NOGUEIRA 107355570/PR

46. WAGNER AUGUSTO GARCIA LOPES 537351577/SP

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: MATINHOS/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. AMANDA SELL TAVARES 97444161/PR

2. DANIELE FERREIRA ARZAN 91416115/PR

3. EDER FRANCISCO DOS SANTOS 81600082/PR

4. JAQUELINE KEILA BEONI DE OLIVEIRA SOUZA 136294610/PR

5. JOSIANNE BAZAN ANTUNES DE OLIVEIRA 32865976/PR

6. KALINKA ERNESTI 89591147/PR

7. LENDEON DE LIMA 93315146/PR

8. LILIAN ELIZA CASUBEK PECHEBEA 34881472/PR

9. MARIA BELEN FACCIOLO SBATTELLA SARMENTO 126260547/PR

10. MARINA SILVA CASTRO 79642673/PR

11. MARLI DE JESUS MIRANDA 90953605/PR

12. PATRICIA APARECIDA MODEL 6214585/SC

13. UELSHE RIBEIRO BUGALHO 59167103/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: PONTA GROSSA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ALEXANDRA DE FÁTIMA ROLOFF 80518498/PR

2. AMANDA CAROLINE LAY 96007434/PR

3. ANDRE DE LIMA SCHWARZ 16008732/MG

4. ANDRESSA DORIA NOVISKI DE LIMA 107006656/PR

5. ANDRIELI SOLARSKI 127239614/PR

6. ANGELA BARROS 81438846/PR

7. ANGELITA AVELAR 99141867/PR

8. ANIELE VIEIRA GARBUIO 105528922/PR

9. BEATRIZ BITTENCOURT DA SILVA 105045441/PR

10. BIANCA DO ROCIO VOGLER 105739648/PR

11. BRUNA APARECIDA RIBEIRO 97489092/PR

12. CLAUDIO JOSÉ DE MATTOS ANTUNES JUNIOR 102062817/PR

13. DANIELE MEROTTO 58369039/PR

14. FABIO SARTORI 81857865/PR

15. FERNANDA NEPOMOCENO VIEIRA 100173298/PR

16. FLAVIA REGINA LEVANDOWSKI 90107259/PR

17. GIANNA PORTELLA 83243422/PR

18. GUSTAVO HENRIQUE WILLRICH 100549557/PR

19. HELDER CARLOS ALVES DE LIMA 100361990/PR

20. JANAINE COSTA 86150522/PR

21. JAQUELINE APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA 129565322/PR

22. JEFERSON CRUZ DIAS 125243738/PR

23. JORGE LUIZ PORTES KOTOVEY 42696609/PR

24. JOSÉ AUGUSTO JUSTINO 51819730/PR

25. KAREN CARRIEL RICKLI 84809802/PR

26. LEONARDO HENRIQUE DO PRADO HORN 108677813/PR

27. LETICIA CASAGRANDE 65077205/PR

28. LUCIANO DZIEVIESKI SEIXAS 81092753/PR

29. LUIS GUILHERME DE FREITAS 95512810/PR

30. LUIZ CARLOS VAZ RODRIGUES 94779723/PR

31. MARCIA REGINA DE ALMEIDA 75030045/PR

32. MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA PONTES 90491113/PR

33. MONALIZA MARCELA MICHALOWSKI 101893022/PR

34. NAYARA DE FÁTIMA REBELO 84714402/PR

35. PAULO RENATO SANTOS FILHO 95513239/PR

36. PAULO SERGIO RIBEIRO 92738817/PR

37. PEDRO HENRIQUE REPULA 100282682/PR

38. RAFAEL RODRIGO SCHIEFELBEIN MATTER 101729052/PR

39. RAFAELE THAUANE DE OLIVEIRA 88827171/PR

40. REGIS DIRLEI DE AVILA 105099150/PR

41. RENATO DE OLVEIRA FILHO 93082753/PR

42. ROSANGELA APARECIDA DO VALLE SPITZNER 71240541/PR

43. TATIANE DUARTE DOS SANTOS 96705700/PR

44. THIAGO DELEON DOS SANTOS DE ALMEIDA 109721646/PR

45. TIAGO HENRIQUE DE PAULA ALVARENGA 12838866/MG

46. VANESSA PINHEIRO FERREIRA 131411006/PR

47. VANESSA PRYZBEUKA 102323840/PR

48. VERA LUCIA KAPP 44256495/PR

49. VIRGINIA BOSCH 536053297/SP

50. WAGNER MAINARDES DA SILVA 91100410/PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. CEZAR DA SILVA PEREIRA 89309366/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

As provas serão realizadas no dia 23/06/2013 (domingo) conforme horário
previsto no Edital. Os locais de prova já foram divulgados no site do CRECI-PR
em data de 14/06/2013.

Publique-se.

Em 18 de junho de 2013.

MARIANO DYNKOWSKI
Presidente da Comissão de Seleção Pública

2. EDSON RENAN DE ALMEIDA MORAES 108251654/PR

3. EMANUELY GONÇALVES 39960098/SP

4. ESTELA BRITO BARBOSA 78382988/PR

5. FRANCIELLY AZEVEDO DA COSTA 50266437-X/SP

6. MARIA DE LOURDES ENAMI TAKANO 14844570/PR

7. POLLYANNA RUBIO 93469909/PR

8. RODOLFO EMILIO SCHMEISKE DA SILVA 88187652/PR

9. SANDRA REGINA DA SILVA 41289813/PR

10. SERGIO CARLOS JEKEMEM DAMAZIO 9428399/SP

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: UMUARAMA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

1. ANA CAROLINE BRAGA 123003047/PR

2. DANILO KUTIANSKI DE SOUZA 107269517/PR

3. EDSON ROBERTO TOMAZELLI 202900824/SP

4. FLAVIA VALERIA BRAVO MARTINS 88652592/PR

5. HENRIQUE PREVIATO PEREIRA 70374455/PR

6. JANAINA CLAUDIA FELICIANO 57226323/PR

7. JESSICA MAIARA MARTINS 107707611/PR

8. KATIANE COELHO MARYNOWSKI 104213588/PR

9. MARCELLE ANDRESSA DE OLIVEIRA LIMA 83943513/PR

10. MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  63122130/PR

11. MAYANA HELLSTRON PROHMAN 17665248/MT

12. ROSANIA MARCIA BERALDI BIGUETE TOMAZELLI 18899345/PR

13. VANDERLEI LOPES DE MENESES 86014750/PR

14. VANDERLEI MEDINA 78542195/PR

15. WEBER GARCIA STEVANELLI 68351120/PR